[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.06.2015 г.                                                   №  57
с. Шумаково
Об утверждении графика

ежегодного визуального осмотра

детских площадок, расположенных на территории

Шумаковского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1. Утвердить график ежегодного визуального осмотра детских площадок, расположенных на территории Шумаковского сельсовета , согласно  приложения № 1.
2. Создать комиссию по проверке детских площадок, расположенных на территории Шумаковского сельсовета  в составе 3-х человек:
Сороколетова Т.Н. –специалист Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области;

Агошкова Л.А. – директор МКОУ «Шумаковская средняя общеобразовательная школа» (по согласию);

Поднебесный А.В.- руководитель МУП « Шумаковское» Солнцевского района

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шумаковского сельсовета

                                            А.В. Борисов
Приложение № 1

Утвержден

распоряжением главы администрации

Шумаковского сельсовета

№ 57 от 15.06.2015 г.

ГРАФИК

ежегодного визуального осмотра

детских площадок, расположенных на территории

Шумаковского сельсовета
	№

П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки

д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18
	18.06.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18
	18.06.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) . д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18,
	18.06.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18,
	18.06.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18
	18.06.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

д.Машкино

ул.Первомайская, напротив д.18
	18.06.

2015

	№

 П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки

с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52
	23.06.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52
	23.06.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52
	23.06.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52,
	23.06.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52
	23.06.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48,

с.Шумаково

ул.Широкая

напротив д.52
	23.06.

2015

	№

 П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки

с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12
	29.06.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48

с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12,
	29.06.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48)  с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12
	29.06.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12
	29.06.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12
	29.06.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48,

с.Шумаково

ул.Молодежная, напротив д.12
	29.06.

2015

	№

П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки,

с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК
	03.07.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК,
	03.07.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК
	03.07.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК,
	03.07.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК
	03.07.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

с.Плоское

ул

Центральная,
напротив ДК
	03.07.

2015

	№

П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки,

с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48,

с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

с.Плоское

ул.Луговая, напротив д.28
	09.07.

2015

	№

П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	 Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки

с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 . с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) . с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	-

	4
	Владелец
	 Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Набережная, напротив д.17
	20.07.

2015

	№ П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки

д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61
	04.08.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61
	04.08.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61
	04.08.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61,
	04.08.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61
	04.08.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48,

д.Верхнееремино

ул.Ереминская, напротив .61
	04.08.

2015

	№

П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодный осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры
	Подпись ответственного лица

	1
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Поверхность игровой площадки,

д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	2
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48 д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48) д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	-

	4
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	5
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48, д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	6
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

д.Малиновка, ул.Можайская напротив школы
	12.08.

2015

	№

 П/П
	Заказчик
	Ответственный за ежегодного осмотр
	Наименование детского игрового оборудования
	Дата осмотра
	Результат осмотра
	Принятые меры

	1
	Владелец
	 Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н.
	Поверхность игровой площадки

с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК
	14.08.

2015

	2
	Владелец
	. Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качели металлические одинарные ИК-Г48

 с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК,
	14.08.

2015

	3
	Владелец
	Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Горка-скат (ИК-Г48)

 с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК,
	14.08.

2015

	-

	4
	Владелец
	. Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Карусель типа Г

ИК-Г48

с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК,
	14.08.

2015

	5
	Владелец
	 Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Качалка

      ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК
	14.08.

2015

	6
	Владелец
	 Специалист администрации Шумаковского сельсовета

Сороколетова Т.Н
	Песочница

ИГ-Г48

с.Шумаково

ул.Садовая,

напротив ДК
	14.08.

2015